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PENDAPATAN  4.732.000.000,00 1.20 . 1.20.07 . 01 . 00 . 00 . 4  2.348.467.449,00 (2.383.532.551,00)  49,63 

PENDAPATAN ASLI DAERAH  4.732.000.000,00 1.20 . 1.20.07 . 01 . 00 . 00 . 4 . 1  2.348.467.449,00 (2.383.532.551,00)  49,63 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 Hasil Retribusi Daerah  4.732.000.000,00 (2.383.532.551,00) 2.348.467.449,00  49,63 Perda No 35 Tahun 2011

Perda No 33 Tahun 2011

BELANJA  5.126.270.843,00 1.20 . 1.20.07 . 01 . 00 . 00 . 5  4.720.350.615,00 (405.920.228,00)  92,08 

BELANJA TIDAK LANGSUNG  2.994.793.843,00 1.20 . 1.20.07 . 01 . 00 . 00 . 5 . 1  2.767.315.756,00 (227.478.087,00)  92,40 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  2.994.793.843,00 (227.478.087,00) 2.767.315.756,00  92,40 

BELANJA LANGSUNG  2.131.477.000,00 1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 01 . 5 . 2  1.953.034.859,00 (178.442.141,00)  91,63 

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  506.283.900,00 1.20 . 1.20.07 . 01 . 01  477.393.080,00 (28.890.820,00)  94,29 

 2.500.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 01  2.370.000,00 (130.000,00)  94,80 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.500.000,00  2.370.000,00 (130.000,00)  94,80 

 77.496.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan 

listrik

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 02  65.072.723,00 (12.423.277,00)  83,97 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  77.496.000,00  65.072.723,00 (12.423.277,00)  83,97 

 3.148.900,00 Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 03  3.145.300,00 (3.600,00)  99,89 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.148.900,00  3.145.300,00 (3.600,00)  99,89 

 14.400.000,00 Penyediaan jasa kebersihan kantor1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 08  14.400.000,00  0,00  100,00 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.400.000,00  14.400.000,00  0,00  100,00 

 21.500.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 10  21.500.000,00  0,00  100,00 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  21.500.000,00  21.500.000,00  0,00  100,00 

 36.750.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 11  36.750.000,00  0,00  100,00 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  36.750.000,00  36.750.000,00  0,00  100,00 
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 3.600.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 15  3.120.000,00 (480.000,00)  86,67 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.600.000,00  3.120.000,00 (480.000,00)  86,67 

 37.946.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 17  37.946.000,00  0,00  100,00 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  37.946.000,00  37.946.000,00  0,00  100,00 

 145.143.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 18  138.179.057,00 (6.963.943,00)  95,20 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  145.143.000,00  138.179.057,00 (6.963.943,00)  95,20 

 163.800.000,00 Penyediaan Jasa Non PNS1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 19  154.910.000,00 (8.890.000,00)  94,57 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  152.520.000,00  143.630.000,00 (8.890.000,00)  94,17 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  11.280.000,00  11.280.000,00  0,00  100,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 

Aparatur

 249.650.000,00 1.20 . 1.20.07 . 01 . 02  215.762.400,00 (33.887.600,00)  86,43 

 134.300.000,00 Pengadaan peralatan gedung kantor1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 09  119.300.000,00 (15.000.000,00)  88,83 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  134.300.000,00  119.300.000,00 (15.000.000,00)  88,83 

 0,00 Pengadaan mebeleur1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 10  0,00  0,00  0,00 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  0,00  0,00  0,00  0,00 

 38.150.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala mobil jabatan1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 23  36.563.000,00 (1.587.000,00)  95,84 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  38.150.000,00  36.563.000,00 (1.587.000,00)  95,84 

 37.200.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 24  34.009.400,00 (3.190.600,00)  91,42 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  37.200.000,00  34.009.400,00 (3.190.600,00)  91,42 

 40.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 28  25.890.000,00 (14.110.000,00)  64,73 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00  25.890.000,00 (14.110.000,00)  64,73 

Program Peningkatan Pengembangan Sistem 

Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan

 24.068.150,00 1.20 . 1.20.07 . 01 . 06  23.785.050,00 (283.100,00)  98,82 

 19.493.650,00 Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan Keuangan1.20 . 1.20.07 . 01 . 06 . 05  19.216.600,00 (277.050,00)  98,58 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  19.493.650,00  19.216.600,00 (277.050,00)  98,58 

 4.574.500,00 Perencanaan dan Pelaporan Manajemen Aset/Barang1.20 . 1.20.07 . 01 . 06 . 09  4.568.450,00 (6.050,00)  99,87 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 06 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.574.500,00  4.568.450,00 (6.050,00)  99,87 

Program Pengembangan Data/Informasi/Statistik 

Daerah

 10.400.000,00 1.23 . 1.20.07 . 01 . 15  9.940.000,00 (460.000,00)  95,58 

 10.400.000,00 Pengukuran Indeks Kepuasan Masyarakat1.23 . 1.20.07 . 01 . 15 . 05  9.940.000,00 (460.000,00)  95,58 

1.23 . 1.20.07 . 01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.400.000,00  9.940.000,00 (460.000,00)  95,58 
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Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama 

Investasi

 342.453.900,00 1.16 . 1.20.07 . 01 . 15  291.385.049,00 (51.068.851,00)  85,09 

 47.186.000,00 Peningkatan Fasilitasi Terwujudnya Kerjasama 

Strategis Antara Usaha Besar dan Usaha Kecil 

Menengah

1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 01  31.422.000,00 (15.764.000,00)  66,59 

1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  47.186.000,00  31.422.000,00 (15.764.000,00)  66,59 

 25.000.000,00 Pengembangan Potensi Unggulan Daerah1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 02  24.900.000,00 (100.000,00)  99,60 

1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00  24.900.000,00 (100.000,00)  99,60 

 39.999.900,00 Koordinasi Perencanaan dan Pengembangan 

Penanaman Modal

1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 05  25.881.999,00 (14.117.901,00)  64,71 

1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  39.999.900,00  25.881.999,00 (14.117.901,00)  64,71 

 14.618.250,00 Peningkatan Kegiatan Pemantauan, Pembinaan dan 

Pengawasan Pelaksanaan Penanaman Modal

1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 08  8.799.000,00 (5.819.250,00)  60,19 

1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.618.250,00  8.799.000,00 (5.819.250,00)  60,19 

 200.000.000,00 Penyelenggaraan Pameran Investasi1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 10  192.514.800,00 (7.485.200,00)  96,26 

1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  16.550.000,00  16.450.000,00 (100.000,00)  99,40 

1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  183.450.000,00  176.064.800,00 (7.385.200,00)  95,97 -

 15.649.750,00 Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 11  7.867.250,00 (7.782.500,00)  50,27 

1.16 . 1.20.07 . 01 . 15 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  15.649.750,00  7.867.250,00 (7.782.500,00)  50,27 

Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi 

Investasi

 78.914.500,00 1.16 . 1.20.07 . 01 . 16  76.176.500,00 (2.738.000,00)  96,53 

 28.999.500,00 Penyusunan Sistem Informasi Penanaman Modal Di 

Daerah

1.16 . 1.20.07 . 01 . 16 . 05  28.649.500,00 (350.000,00)  98,79 

1.16 . 1.20.07 . 01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.999.500,00  28.649.500,00 (350.000,00)  98,79 

 49.915.000,00 Kajian Kebijakan Penanaman Modal1.16 . 1.20.07 . 01 . 16 . 07  47.527.000,00 (2.388.000,00)  95,22 

1.16 . 1.20.07 . 01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.400.000,00  5.400.000,00  0,00  100,00 

1.16 . 1.20.07 . 01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  44.515.000,00  42.127.000,00 (2.388.000,00)  94,64 

Program Peningkatan Pelayanan Masyarakat  919.706.550,00 1.20 . 1.20.07 . 01 . 30  858.592.780,00 (61.113.770,00)  93,36 

 150.975.000,00 Sosialisasi Perijinan1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 01  140.099.500,00 (10.875.500,00)  92,80 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  150.975.000,00  140.099.500,00 (10.875.500,00)  92,80 

 75.000.000,00 Study Magang Aparatur Pelayanan Publik/Masyarakat1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 02  59.258.190,00 (15.741.810,00)  79,01 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  75.000.000,00  59.258.190,00 (15.741.810,00)  79,01 

 59.891.000,00 Pendataan dan Survey Perijinan1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 03  52.869.900,00 (7.021.100,00)  88,28 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  59.891.000,00  52.869.900,00 (7.021.100,00)  88,28 

 75.000.000,00 Penyusunan Tata Laksana, Sistem dan Prosedur 

Pelayanan Perijinan

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 04  74.248.000,00 (752.000,00)  99,00 
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1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 04 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  68.900.000,00  68.148.000,00 (752.000,00)  98,91 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 04 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  6.100.000,00  6.100.000,00  0,00  100,00 

 31.385.000,00 Pendataan dan Survey Non Perijinan1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 07  30.948.000,00 (437.000,00)  98,61 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  31.385.000,00  30.948.000,00 (437.000,00)  98,61 

 50.545.650,00 Pendataan dan Survey Perijinan Paralel dan 

Penanaman Modal

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 08  46.851.050,00 (3.694.600,00)  92,69 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  41.145.650,00  37.451.050,00 (3.694.600,00)  91,02 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 08 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  9.400.000,00  9.400.000,00  0,00  100,00 

 23.000.000,00 Pembangunan Aplikasi SMS Center1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 10  23.000.000,00  0,00  100,00 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.400.000,00  18.400.000,00  0,00  100,00 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 10 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  4.600.000,00  4.600.000,00  0,00  100,00 

 68.189.900,00 Peningkatan Standarisasi Pelayanan1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 12  52.989.900,00 (15.200.000,00)  77,71 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  68.189.900,00  52.989.900,00 (15.200.000,00)  77,71 

 174.520.000,00 Pendataan dan Survey Perizinan Reklame1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 14  173.927.740,00 (592.260,00)  99,66 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  60.000.000,00  60.000.000,00  0,00  100,00 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  104.520.000,00  104.177.740,00 (342.260,00)  99,67 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 14 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  10.000.000,00  9.750.000,00 (250.000,00)  97,50 

 160.200.000,00 Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Perizinan Paralel1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 15  154.200.500,00 (5.999.500,00)  96,25 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  16.500.000,00  14.175.000,00 (2.325.000,00)  85,91 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  103.400.000,00  100.275.500,00 (3.124.500,00)  96,98 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 15 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  40.300.000,00  39.750.000,00 (550.000,00)  98,64 

 51.000.000,00 Pembangunan Database Perizinan Reklame1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 16  50.200.000,00 (800.000,00)  98,43 

1.20 . 1.20.07 . 01 . 30 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  51.000.000,00  50.200.000,00 (800.000,00)  98,43 

SURPLUS / (DEFISIT) (394.270.843,00) (2.371.883.166,00) (1.977.612.323,00)  601,59 

Banjarbaru, 20 June 2017

WALIKOTA BANJARBARU

H. NADJMI ADHANI
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